
ΣΧΕΔΙΟ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗ 2η ΦΑΣΗ ΤΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΣΤΟ ΜΑΤΙ 

 

Λαμβάνοντας υπόψιν 

-ότι η διάρκεια του διαγωνισμού για την ανάθεση του Έργου με τίτλο «Εκπόνηση 
Ρυμοτομικού Σχεδίου Εφαρμογής (δεύτερο στάδιο Ειδικού Πολεοδομικού Σχεδίου) 
στην περιοχή «Μάτι» Αττικής» ήταν πολύ μικρή και χωρίς προεκτίμηση αμοιβής. 

-ότι κατατέθηκε μόλις μία προσφορά. 

-ότι στο Σχέδιο Νόμου “Ολοκληρωμένο πλαίσιο για τη διαχείριση των αποβλήτων-…- 
χωροταξικές-πολεοδομικές και ενεργειακές ρυθμίσεις” που κατατέθηκε στην Ελληνική 
Βουλή τη Δευτέρα 12/7, προβλέπεται παράταση ενός έτους για την ολοκλήρωση του 
Ειδικού Πολεοδομικού Σχεδίου για το Μάτι Αττικής. 

η Αντιπροσωπεία ΤΕΕ αποφασίζει την ακύρωση του διενεργηθέντος διαγωνισμού και 
εξουσιοδοτεί τη Διοικούσα Επιτροπή του ΤΕΕ να προχωρήσει στην επαναπροκύρηξη 
του διαγωνισμού με όρους πλήρους δημοσιότητας και διαφάνειας.                 

 

 


